f

CIRCULAR Nº 200/22

ASSUNTO: Campeonato do Mundo IBSA - Resultados

Odivelas, 11 de novembro de 2022

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os resultados alcançados pelos atletas portugueses no Campeonato

do Mundo IBSA  realizado em Baku (AZE), entre os dias 8 e 10 de novembro  de 2022.

CAMPEONATO DO MUNDO IBSA
Baku, 8 e 10 de novembro de 2022

Cat. Peso Nome Clube Países Atletas Combates Vitórias Clas.

J1 -60 Kg Miguel Vieira CJT 17 22 5 3 5º

J1 -73 Kg Djibrilo Iafa CJT 20 25 2 1 -

J2 -73 Kg Rúben Gonçalves ULHT 15 21 1 - -

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/IR